
Štětí – řešení nového systému MKDS pro Městskou policii Štětí                                                              Hodnocení kvalifikace - průběžně první pořadí 

 

Hodnocení splnění kvalifikace v nabídce účastníka na průběžně prvním pořadí - Zadávací 
podmínky k průběhu zadávacího řízení dle §36 zákona 134/2016 Sb.  
 

 
Zadavatel:  Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08   Štětí, IČ: 00264466,  
Zastoupen: Mgr. Ing. Miroslav Andrt, starosta města Štětí 
Kontaktní osoba: Strážník pověřený vedením MP Rudolf Novotný  
 
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na objednávku: PORSIS VZ s.r.o., Kolová 1549/1,153 00 Praha 16, 
IČO : 08759944, DIČ: CZ08759944, tel.: 608/322525, siskapetr@seznam.cz  
 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - veřejná zakázka na dodávky dle §26 zákona ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 zákona 134/2016 Sb. 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním 
názvu): „Štětí – řešení nového systému MKDS pro Městskou policii Štětí“: 
 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 35120000-1 - Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení, 
35125300-2 - Bezpečnostní kamery, 79714100-3 - Sledovací systémy 
  

Doba a místo plnění 

 
Předpokládané datum možného dodání: 30.11. 2024, - soutěžní kritérium č.2 
Předpokládané datum nejzazšího dodání: 20. 12. 2024 
Místo plnění : Štětí 

 

Hodnocení splnění zadávacích podmínek při výběru dodavatele: 
 
Doklad o prokázání = návrh smlouvy o dílo - splněno v nabídce  

 

 
 

Podmínky kvalifikace 

 
Účastník prokáže čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 
87 zákona - Příloha č.1. 
 
 

Základní způsobilost (§ 74) 

 
1. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci - § 187 občanského zákoníku, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku - § 136 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat: 
a) tato právnická osoba, 

mailto:siskapetr@seznam.cz


Štětí – řešení nového systému MKDS pro Městskou policii Štětí                                                              Hodnocení kvalifikace - průběžně první pořadí 

 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

3. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu,  
b) Účastní-li se zadávacího řízení české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) 

splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 
4. Zadavatel stanovuje, že podmínku podle odstavce 1 písm. a) musí splňovat také jiné osoby, než které 

jsou uvedeny v odstavci 2; může se jednat pouze o osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva 
spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou dodavatele. 

 

 

Hodnocení splnění zadávacích podmínek při výběru dodavatele: 
 
Doklad o prokázání = Čestné prohlášení (§74 ZZVZ)  - splněno v nabídce  

 
 
 
 

Profesní způsobilost (§ 77) 

 
1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti pro účast v soutěži čestným prohlášením, nebo 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona - Příloha č.1 - před podpisem 
smlouvy.  

2. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky – Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení. 

 

 

Hodnocení splnění zadávacích podmínek při výběru dodavatele: 
 
Doklad o prokázání = Čestné prohlášení (§77 ZZVZ) + justice.cz  - splněno v nabídce  

 
 
 
 

Další zadávací podmínky 

 
 

Členění nabídky: Zadavatel očekává od dodavatelů zpracování nabídky v následujícím členění: 
 

◼ obsah nabídky s uvedením čísel stránek  
◼ návrh Smlouvy vč. případné přílohy  
◼ doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace (vzor - Příloha č.1 ZD). 
◼ ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem 

 

 
Předpokládaná cena celé nabídky – 2.480.000,- Kč bez DPH ( tj. cca 3.000.000,- Kč včetně DPH)  
 
 

• Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH, sazba a výše DPH a cena včetně DPH 
jako celková ve skladbě dle specifikace v zadávací dokumentaci.  

• Do ceny uchazeč zahrne veškeré práce, dodávky a náklady včetně veškerých rizik a vlivů během celé 
doby plnění veřejné zakázky. 

• V případě, že zadavatel zjistí rozpor v celkové nabídkové ceně uvedené na krycím listu nabídky, ve 
smlouvě a případně na jiných místech nabídky, bude za rozhodnou považovat celkovou nabídkovou cenu 
uvedenou v návrhu smlouvy. 



Štětí – řešení nového systému MKDS pro Městskou policii Štětí                                                              Hodnocení kvalifikace - průběžně první pořadí 

 

• Cena bude uvedena jako nejvýše přípustná. Tato cena bude překročitelná pouze po písemné dohodě 
obou smluvních stran a to: 

• v případě zadavatelem písemnou formou vyžádaného zvýšení požadovaných standardů 

• dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

• Nabídka bude vypracována výhradně v českém jazyce. 

• Nedílnou součástí nabídky uchazeče bude podepsaný návrh smlouvy o dodávce, který dle podmínek 
soutěže uchazeč připraví sám, který bude pro účastníka závazný a jeho změnu, doplnění nebo úpravu 
může požadovat pouze zadavatel. 

• Nabídka musí obsahovat Krycí list nabídky – viz příloha č.2. 

 
 

Hodnocení splnění zadávacích podmínek při výběru dodavatele: 
 
Doklad o prokázání  - splněno v nabídce  

 
 
 
 

Střet zájmů při zadávacích řízeních 

 
 

Dle § 4b zákona č. 159/2016 Sb., o střetu zájmů, platí, že: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele 

není člen vlády dle § 2 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní 

správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona 

upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 

dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze 

zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou 

zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné. 

 

Hodnocená nabídka uchazeče: Suchy s.r.o., Podskalská 206, 411 45 Úštěk, IČ: 05490936 byla podrobena kontrole 
o střetu zájmů pomocí Justice.cz, a nebyl zjištěn žádný podíl v držení veřejného funkcionáře -  zadavatele. 

 
 

Hodnocení splnění zadávacích podmínek při výběru dodavatele: 
 
Doklad o prokázání  - splněno v: Justice.cz 

 
 
 
V městě Štětí dne 18.10.2024 


		2024-10-18T10:49:18+0200
	Ing. Petr Šiška




